
 
 

UCHWAŁA NR XIV/135/25 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)# 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 Nr XI/85/24 Rady Miasta Bochnia z dnia 
30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 412.005,73 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 968.005,73 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
o kwotę 556.000,00 zł; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
w kwocie4.414.517,02 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych.”;; 

5) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 595.418,98 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 5.009.936,00 zł – jak w załączniku nr 4 do uchwały.”;; 

6) w § 6 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

7) „11) dochody ze środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane – jak w załączniku 
nr 17 do uchwały.”; 

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2398



11) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

14) dodaje się załącznik nr 17 w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Miasta Bochnia na 2025 rok wynosi: 

1) dochody ogółem – 216.357.889,31 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 199.430.586,13 zł, 

b) dochody majątkowe – 16.927.303,18 zł. 

2) wydatki ogółem – 211.943.372,29 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 184.879.051,89 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych – 156.513.833,60 zł, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 97.882.346,21 zł, 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 58.631.487,39 zł, 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące – 15.170.000,00 zł, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.217.651,67 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
627.566,62 zł, 

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego – 2.350.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 27.064.320,40 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 27.064.320,40 zł, w tym: 

-- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1     pkt 2 i 3 – 

1.256.102 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2398



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/135/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

600 Transport i łączność  341 261,00 
60016 Drogi publiczne gminne  341 261,00 

 Dochody majątkowe  341 261,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 341 261,00 

750 Administracja publiczna  50 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  50 000,00 

 Dochody bieżące  50 000,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  50 000,00 

758 Różne rozliczenia  20 744,73 
75814 Różne rozliczenia finansowe  20 744,73 

 Dochody bieżące  20 744,73 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 20 744,73 

 Ogółem dochody gminy  412 005,73 

       

      Przewodniczący Rady Miasta 

                  Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2398



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/135/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść Zmniejszenia 

(zł) 
Zwiększenia 

(zł) 

600 Transport i łączność  712 261,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy  315 000,00 

 Wydatki bieżące  315 000,00 
      wydatki jednostek budżetowych  315 000,00 
           wydatki związane z realizacją zadań statutowych  315 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  341 261,00 
 Wydatki majątkowe  341 261,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  341 261,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  56 000,00 
 Wydatki majątkowe  56 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  56 000,00 
710 Działalność usługowa  15 000,00 

71035 Cmentarze  15 000,00 
 Wydatki majątkowe  15 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000,00 
750 Administracja publiczna  70 744,73 

75011 Urzędy wojewódzkie  20 744,73 
 Wydatki bieżące  20 744,73 
      wydatki jednostek budżetowych  20 744,73 
           wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 744,73 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  50 000,00 
 Wydatki bieżące  50 000,00 
      wydatki jednostek budżetowych  50 000,00 
           wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  50 000,00 

75405 Komendy powiatowe Policji  50 000,00 
 Wydatki bieżące  50 000,00 
      dotacje na zadania bieżące  50 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 000,00 
 Wydatki majątkowe  20 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  100 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  100 000,00 
 Wydatki majątkowe  100 000,00 
      inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00 
 Ogółem wydatki gminy  968 005,73 

      Przewodniczący Rady Miasta 

                  Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2398



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/135/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

600 Transport i łączność  397 261,00 
60016 Drogi publiczne gminne  341 261,00 

 Budowa drogi gminnej klasy technicznej D od km 0+010.1 do 
km 0+712.93 przy ul. Kuca w Bochni, miasto Bochnia   341 261,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  56 000,00 
 Zakup wiat przystankowych  56 000,00 
710 Działalność usługowa  15 000,00 

71035 Cmentarze  15 000,00 
 Odrestaurowanie elewacji kaplicy cmentarnej oraz 

modernizacja sanitariatów  15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  20 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  20 000,00 

 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy i 
przebudowy sieci kanalizacji opadowej ul. Hutnicza w Bochni 
wraz z odprowadzeniem do potoku Babica 

 20 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  100 000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  100 000,00 

 Rewaloryzacja Zamku Żupnego  100 000,00 
 Ogółem wydatki gminy  532 261,00 

Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2398



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/135/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 marca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA 2025 ROK 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 216 357 889,31 
A1. Dochody bieżące 199 430 586,13 
A2. Dochody majątkowe 16 927 303,18 
B. WYDATKI (B1+B2) 211 943 372,29 
B1. Wydatki bieżące  184 879 051,89 
B2. Wydatki majątkowe 27 064 320,40 
C. DEFICYT/NADWYŻKA BUDŻETU (A-B) 4 414 517,02  

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  595 418,98 
z tego:  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (950) 556 000,00 D. 

Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (906) 39 418,98 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 5 009 936,00 
z tego:  E. 
1. Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 5 009 936,00 

Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2398



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/135/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

758 Różne rozliczenia  20 744,73 
75814 Różne rozliczenia finansowe  20 744,73 

 Dochody bieżące  20 744,73 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 20 744,73 

 Ogółem dochody gminy  20 744,73 

Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2398



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/135/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 marca 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA W ROKU 2025 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 

budżetu Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

Zmniejszenia 
(zł) 

Zwiększenia 
(zł) 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa   50 000,00   

 75405 Komendy powiatowe Policji   50 000,00   

   
Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

 50 000,00   

Ogółem  50 000,00   

Przewodniczący Rady Miasta 
Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2398



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/135/25 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 27 marca 2025 r. 

DOCHODY ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI 
FINANSOWANE 

Dział Rozdział     § Nazwa Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna 70,77 70,77 
75011  Urzędy wojewódzkie 70,77 70,77 

w tym:   
 

dochody bieżące 70,77 - 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  

70,77 - 

w tym:   
wydatki bieżące - 70,77 
w tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 70,77 
w tym:   

 
 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 70,77 
852   Pomoc społeczna 2 600,00 2 600,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 000,00 1 000,00 

w tym:   
 

dochody bieżące 1 000,00 - 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  

1 000,00 - 

w tym:   
wydatki bieżące - 1 000,00 
w tym:   

 
 

 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 000,00 
85295  Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00 

w tym:   
 

dochody bieżące 1 600,00 - 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  

1 600,00 - 

w tym:   
wydatki bieżące - 1 600,00 
w tym:   

 
 

 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 600,00 
855   Rodzina 49 003,04 49 003,04 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

47 819,72 47 819,72 

w tym:   
 

dochody bieżące 47 819,72 - 

 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 47 819,72 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2398



dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  

 w tym:   
wydatki bieżące - 47 819,72 
w tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 7 828,30 
w tym:   
b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 7 828,30 

 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 40 583,08 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

1 183,32 1 183,32 

w tym:   
 

dochody bieżące 1 183,32 - 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  

1 183,32 - 

 w tym:   
wydatki bieżące - 1 183,32 
w tym:   
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  - 1 183,32 
w tym:   

 

 

b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 1 183,32 

OGÓŁEM 51 673,81 51 673,81 

Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2398


	UCHWAŁA NR XIV/135/25 RADY MIASTA BOCHNIA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (7) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2 lit. b
	podwójne tiret 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b tir. 1 (9)




	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI
	Załącznik 6 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA W ROKU 2025
	Załącznik 7 - DOCHODY ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE

		2025-04-09T13:31:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




